
              Białe Błota, dnia 25.01.2024 r.  

 

BRG.0012.8.1.2024 

 

 

Protokół z wyjazdowego posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej  

i Sportu Rady Gminy Białe Błota w dniu 25 stycznia 2024r. o godz. 09.00 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:  

Przewodnicząca Komisji - radna Karolina Lachowicz 

Członek Komisji - radny Jacek Krzyżanowski  

Kierownik Centrum Obsługi Edukacji i Sportu - Patrycjusz Migawa 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Łochowie - Mirosław Donarski  

Dyrektor Gminnego Żłobka „U Misia” Łochowo/Zielonka - Iwona Nowak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Białych Błotach - Danuta Ferenstain 

Tematem posiedzenia komisji było:  

1. Komisja wyjazdowa do placówek oświatowych – spotkanie z dyrekcją, przygotowanie 

do wypoczynku zimowego, sprawy różne.  

2. Omówienie uchwał mieszczących się w zakresie działania Komisji (materiały na Sesję). 

Ad. 1. Otwarcie posiedzenia, sprawdzenie listy obecności- Przewodnicząca Komisji - radna 

Karolina Lachowicz, Radny Jacek Krzyżanowski członek Komisji, stwierdzenie quorum. 

Wyjazdowe spotkanie członków Komisji rozpoczęło w Gminnym Żłobku “U Misia”  

w Łochowie/Zielonce.  

Komisja zapoznała się z materiałem przygotowanym przez Dyrektor Panią Iwonę Nowak 

odnośnie spraw bieżących związanych z przyjęciem nowych wychowanków do placówki 

(zmiana zapisów w statucie jednostki wynikających z braku możliwości zapewnienia 

bezpieczeństwa wychowankom, którzy wymagają korzystania z systemu środowiskowego 

wsparcia w samodzielnej egzystencji na różnych jego poziomach), jak również procesem 

adaptacji realizowanym na terenie placówki oraz współpracą z rodzicami wychowanków.  

Komisja przyjęła informację do wiadomości, przeanalizowała oraz jednomyślnie poparła 



wszystkie działania mające na celu usprawnienie placówki. 

Kolejnym obiektem, który odwiedziła Komisja była Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  

w Łochowie. Pan Dyrektor poinformował komisję, że na chwilę obecną nie występują  

w placówce problemy techniczne wymagające pilnej interwencji i realizacji. Podczas wizytacji 

Komisja miała możliwość stwierdzić, że dostępne zaplecza zostały w sposób pożyteczny i bardzo 

funkcjonalny wykorzystane na realizację różnorodnych zajęć.  

Objazd zakończył się w Szkole Podstawowej w Białych Błotach. Wizytacja placówki obejmowała 

dyskusję z Panią Dyrektor, jak również z Kierownikiem COEiS na temat przygotowania do 

wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży z terenu Gminy Białe Błota. Dyrektor oprowadziła 

komisję po placówce omawiając szeroko problemy, z jakimi boryka się ona aktualnie (potrzeba 

realizacji zajęć indywidualnych w sali zajmowanej przez Gminne Centrum Kultury - Komisja 

przyjęła informację do wiadomości, przeanalizowała, jednomyślnie popierając wszystkie 

działania mające na celu usprawnienie placówki – udostępnienie pomieszczenia w czasie 

niewykorzystania przez GCK). 

W drodze przeprowadzonej wizytacji w poszczególnych placówkach oświatowych Komisja 

otrzymywała odpowiedzi na zadawane przez radnych pytania. Komisja nie wniosła zastrzeżeń 

do wizytowanych placówek.  

Ad. 2. Omówienie uchwał na Sesje Rady Gminy. 

 

Zakończenie posiedzenia godz. 12.30. 

 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu 

Karolina Lachowicz 

 

 


